Ilроект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в приложение
к Закону Владимирской области «О комиссиях по соблюдению требо-
ваний к служебному поведению государственных гражданских служа-
щих Владимирской области и урегулированию конфликта интересов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прил0-

жение к Закону Владимирской области «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Владимир-

ской области и урегулированию конфликта интересов».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

НазваНllе файла: R:\Wоrk\РrоtосоI\Постановлеllllя\201 I\ЗС 28 09\0 ЗВО О внес юм в пр"л К ЗВО О КОl\IИС по
соблюд треб К служ повед гос гражд служ(с Дискеты).dос 12.09.20119:28:00

Вносится депутатом Законода-
тельного Собрания Владимир-
ской области P.IO. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Владимирской области

и урегулированию конфликта интересов»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в приложение к Закону Владимирской области от 7 октября 2010 го-

да N"Q94-0З«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Владимирской области и урегулирова-
нию конфликта интересов» (Владимирские ведомости, 2010, 13 октября) следую-
щие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 2 пункта 14 слова «Указом Губернатора Вла-
димирской области» заменить словами «Законом Владимирской области»;

2) пункт 37 признать утратившим силу;
3) пункт 38 признать утратившим силу;
4) пункт 39 признать утратившим силу.

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Законы\20] ]\ЗС 28 09\0 внес изм в прил к зво О комис по соблюд требов к
служ повед гос гражд служ(с дискеты).dос 12.09.20119:33:00

')

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официально-

го опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Законы\20 11\ЗС 28 09\0 внес IIЗМ в прил К зво О КОJ\IИС ПО соблюд требов К

служ повед гос гражд служ(с ДискеТы).dос 12.09.2011 9:29:00

	00000001
	00000002
	00000003